
UCHWAŁA NR X/60/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art.70 § 1, § 11 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.)

Rada Gminy Żurawica na wniosek Wójta Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się z dniem 30 lipca 2015 r. Panią Bożenę Ożga ze stanowiska Skarbnika Gminy Żurawica.

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 54BA717A-FB3F-4F8E-A5D4-062032C53EC4. Podpisany Strona 1


		2015-07-30T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




